

แบบราคาค่าก่อสร้าง

แบบฟอร์ม ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
 ประมาณราคา ก่อสร้างเสริมไหล่ทาง คสล.ถนนสายคันคลองชลประทาน ซอย 10 หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสี่แยกบ้านปากยาง ถึงโรงงานรับซื้อพริกเงี้ยว หมู่ที่ 5 ต.หนองม่วงไข่ อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่กำหนด จำนวน 1 แผ่น
 สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	1,137,383.37	1.3607	1,547,637.55	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% อัตราดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,547,637.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,547,637.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท

(มังกร ปัญญาแฝง)

ปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพนม อุดคำมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนุาน ชันคำนันตะ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อนุมัติ

(นายจร ธรรมไชยงกูร)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงสร้าง

ก่อสร้างเสริมโหลทาง คลองถนนลาดชันคลองชลประทาน ขอบ 10 หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 1.00 เมตร (ถมไหล่ทางกว้าง 2.00 ม.) ยาว 1,730 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,730 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณสี่แยกบ้านปากยาง ถึงโรงงานรับซื้อพริกเข้ป่า หมู่ที่ 5 ต.หนองม่วงไข่ อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ เดือน ปีชายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานชุดรื้อคันทางเดิม	ลบ.ม	196.00	21.55	4,223.80	1.3607	29.32	5,747.32	
2	งานถมดินลูกรัง	ลบ.ม	638.00	297.80	189,996.40	1.3607	405.22	258,528.10	
3	งานบดทับ	ลบ.ม	196.00	70.51	13,819.96	1.3607	95.94	18,804.82	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	86.50	392.00	33,908.00	1.3607	533.39	46,138.62	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่กบาทศี่ 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม	259.50	2,084.00	540,798.00	1.3607	2,835.70	735,863.84	
6	ค่าแรงงานคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม	259.50	306.00	79,407.00	1.3607	416.37	108,049.10	
7	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 RB 6 มม.	กก.	1,175.00	31.57	37,094.75	1.3607	42.96	50,474.83	
8	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 RB 9 มม.	กก.	3,419.00	29.03	99,250.15	1.3607	39.50	135,049.68	
9	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 RB 19 มม.	กก.	577.00	27.97	16,138.69	1.3607	38.06	21,959.92	
10	ค่าแรงงานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	5,141.00	4.10	21,078.10	1.3607	5.58	28,680.97	
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	137.00	37.00	5,069.00	1.3607	50.35	6,897.39	
12	ค่าแบบช่างตีตบยาว 2 ซ้ำ	ซ.	1,730.00	20.60	35,638.00	1.3607	28.03	48,492.63	
13	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ซ.	1,868.00	23.14	43,225.52	1.3607	31.49	58,816.97	
14	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ซ.	34.00	130.00	4,420.00	1.3607	176.89	6,014.29	
15	แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มิลลิเมตร	ซ.	139.00	8.00	1,112.00	1.3607	10.89	1,513.10	
16	กระดาษซาบอ้อย	ซ.	5.25	96.00	504.00	1.3607	130.63	685.79	
17	งานวางท่อ คลองขนาด ศก.060 ม.	ท่อ	3.00	900.00	2,700.00	1.3607	1,224.63	3,673.89	
18	งานวางท่อ คลองขนาด ศก.040 ม.	ท่อ	18.00	500.00	9,000.00	1.3607	680.35	12,246.30	
	รวมราคาตัวก่อสร้างทั้งสิ้น				1,137,383.37			1,547,637.55	
	ราคากลาง							1,547,637.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท

2.

3.

ลงชื่อ

(นายชจร ธรรมไชยงกูร)

อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่